[image: image1.jpg]€d

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    26.04.2013                                                                                                 №   6

 дер. Верхние Осельки

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального образования

«Лесколовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за 2012 год

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пунктом 7.2. части 7 статьи 36 Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов от 06 июля 2011 года № 26, совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2012 год (Приложение № 1, 3, 4, 9).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальных сайтах муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган- орган исполнительной власти Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию, территориальному планированию, использованию земель и экологии.

Глава муниципального образования                                             А.Л. Михеев

  Приложение № 1

к решению совета депутатов

МО «Лесколовское сельское поселение»

 от «26» апреля 2013г. №  6

Отчет

об исполнении доходной части бюджета муниципального образования

«Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2012 год.

	Код
	Наименование
	План на 2012г.
	Факт. исп. за 2012г.
	%, исп. годового плана

	10100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	2615
	4243,7
	162,3

	10102000010000110
	- налог на доходы физических лиц
	2615
	4243,7
	162,3

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	16310
	18786,87
	115,2

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый  в бюджеты поселений
	450
	1256,5
	279,2

	10604000020000110
	Транспортный налог
	2500
	3030,6
	121,2

	10606000000000110
	Земельный налог
	13360
	14499,77
	108,5

	10800000000000000
	Государственная пошлина
	40
	146,5
	366,3

	10804020110000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий.
	40
	146,5
	366,3

	Итого налоговые доходы
	18965
	23177,1
	122,2

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	7091,5
	8080,1
	113,9

	11105000000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах  поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	3286,5
	6403,1
	194,8

	11105035100000120
	Доходы от  сдачи в аренду имущества,  находящегося  в оперативном управлении  органов управления поселений и созданных   ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  автономных учреждений)
	3800
	1667,5
	43,9

	11107015100000120

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями.
	5
	9,5
	189,0

	11300000000000000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	1300
	1675,9
	128,9

	11303050100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	1300
	1307,5
	100,6

	111302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	368,4

	1140000000000000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	2200
	3581,3
	162,8

	11406014100000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.
	2200
	3581,3
	162,8

	11700000000000000
	Прочие неналоговые доходы
	1650
	597
	36,2

	11705050010000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	1650
	557,1
	33,8

	11705050010000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения
	0
	39,9
	0

	Итого неналоговые доходы
	12241,5
	13934,3
	113,8

	Всего налоговые и неналоговые доходы
	31206,5
	37111,32
	118,9

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	38202,44
	30543,84
	80

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
	38202,44
	30543,84
	80

	Всего доходов
	69408,94
	67655,16

	97,5

Приложение № 9

к решению Совета депутатов

                                                                МО «Лесколовское сельское поселение»

                                                                              от «26» апреля 2013г. №  6

ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Лесколовское  сельское поселение»  на 2012 год

	Код
	Наименование
	Сумма

(тыс. руб.)

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	12733,0

	Всего источников внутреннего финансирования

	12733,0